
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 7 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky  

Název veřejné zakázky: „Poskytování datových a hlasových komunikačních služeb 

pro potřeby resortu MŽP po dobu 3 let“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné 

ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 491979. 

 

Dotaz č. 1: 

V Dodatečných informacích k zadávacím podmínkám č. 5 v odpovědi na dotaz 

č. 1 je uvedeno, že Zadavatel trvá na svém požadavku, aby byla použita technologie 

pracující na kmitočtech s individuálním oprávněním pro služby s parametrem SLA rovným 

nebo vyšším než 99,5%.  

V Zadávací dokumentaci aktualizované Dodatečnými informacemi č. 6 je však požadavek 

na použití technologií pracujících na kmitočtech s individuálním oprávněním uveden 

i pro služby s parametrem SLA nižším než 99,5%. 

Žádáme o úpravu Zadávací dokumentace tak, aby odpovídala odpovědi Zadavatele 

uveřejněné v rámci Dodatečných informací č. 5. 

Dovolujeme si upozornit, že Dodatečné informace č. 6 byly zveřejněny v pátek 29. 8. 2014 

v 15:20 hod., tudíž uchazeč neměl možnost reagovat svými dotazy na změny provedené 

těmito Dodatečnými informacemi v termínu dle § 49 ZVZ. Uchazeč výše uvedené zjistil 

při studiu aktualizované verze Zadávací dokumentace (v Dodatečných informacích na tuto 

změnu nebylo upozorněno) a hned na zjištěné reagoval touto žádostí o poskytnutí 

dodatečných informací. Věříme, že vzhledem k závažnosti změny a vzhledem k uvedeným 

okolnostem na tuto žádost bude odpovězeno. 

 

Odpověď č. 1: 

Primárním účelem uveřejnění aktualizovaného znění zadávací dokumentace ze dne 

29. srpna 2014 bylo zvýraznění dotčených ustanovení ve vztahu k dodatečným 

informacím č. 6 (viz poslední věta těchto dodatečných informací). Jinak samozřejmě 

platí všechny změny provedené předchozími dodatečnými informacemi. 

Aby zadavatel předešel případným nesrovnalostem, byla za účelem narovnání této 

nejasnosti na základě dotazu uchazeče aktualizována celá zadávací dokumentace 

(tj. včetně zohlednění informace zveřejněné v dodatečných informacích 

č. 5 v odpovědi na dotaz č. 1) a zadavatel tak v příloze této dodatečné informace 

poskytuje uchazečům její úplné znění. 

 

V Praze, dne 1. září 2014 


		2014-09-01T17:11:13+0100




